
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Direzione Generale 

Ufficio 3° – Ambito Territoriale per la Provincia di L’Aquila 
 

 
 Via Rocco Carabba n. 4  -  67100  L'Aquila                                      0862 362422   fax 0862 361325  

           usp.aq@istruzione.it      uspaq@postacert.istruzione.it                 www.csalaquila.it                                                              

 

Responsabile del procedimento: Rita Vitucci                                                       

Prot. n. AOOUSPAQ-5097 
IL RESPONSABILE 

 
VISTO il proprio atto n. 4605 del 31.08.2012 con il quale sono state disposte le utilizzazioni 

e le assegnazioni provvisorie sui posti di sostegno 2° grado, - DOS – per l’a.s. 2012/2013; 

VISTO il verbale del Consiglio di classe 3 A del Liceo musicale di L’Aquila dal quale si 
evince il NULLA OSTA al cambiamento di un posto dall’area Umanistica a quella Psicomotoria; 

VISTA la proposta 8 ottobre 2012 con la quale il Gruppo di Lavoro per l’Handicap della 
provincia dell’Aquila ha esaminato le richieste di ulteriori deroghe per l’a.s. 2012/2013; 

VISTO il provvedimento prot. n. 5076 del 10/10/2012 con il quale questo ufficio, previa 
autorizzazione del Direttore Generale, ha istituito per corrente anno scolastico ulteriori posti di 
sostegno in deroga; 

ATTESO che il cambiamento del posto dall’area Umanistica a quella Psicomotoria presso il 
Liceo Musicale di L’Aquila comporta la rettifica dell’utilizzazione già disposta con l’atto suddetto, 
alla prof.ssa Ianni Serenella; 

D I S P O N E  

Per i motivi di cui in premessa, l’utilizzazione già disposta, con l’atto n. 4605 del 
31.08.2012, nei confronti della docente Ianni Serenella- viene come di seguito rettificata:  

Area Umanistica – AD02 
IANNI SERENELLA n.2/2/1962 AQ 
da Liceo Musicale 1 posto EH 
a ITIS “d’Aosta L’Aquila 9h EH (conferma) + IPA L’A quila 9h EH 
 
I Dirigenti delle Istituzioni scolastiche coinvolte nel presente atto disporranno per la notifica 

all’interessata la quale assumerà servizio nelle sedi assegnate con decorrenza immediata. 
 
L’Aquila,11 ottobre 2012 

 
                                                         f.to IL RESPONSABILE 
                                                                   Rita Vitucci 
 

OG Rettifica util  DOS Ianni 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI 
I.S. “Colecchi” L’Aquila 
I.S. “A. d’Aosta” L’Aquila 
Alle OO.SS. Loro Sedi 
Al Sito Web Sede 
 


